REQUERIMENTO Nº ..................,  DE 2015
(Do Sr. Júlio Delgado)

Requer, nos termos do art. 52, § 6º, do
Regimento Interno, a remessa do Projeto de Lei nº
1.976, de 2011 à Comissão de Constituição e
Justiça e de Cidadania.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do art. 52, § 6º, do Regimento Interno, requeiro a Vossa

Excelência a remessa do Projeto de Lei nº 1.976, de 2011 à Comissão de

Constituição e Justiça e de Cidadania, uma vez que proposição encontra-se

sob análise da Comissão de Trabalho, de Administração e Serviço Público

desde 01.12.2011 tendo, portanto, seu prazo regimental esgotado.

Sala das Sessões,       de outubro  de  2.015.

JÚLIO DELGADO

Deputado Federal – PSB/MG